
SOCIEDADE HIPICA PORTUGUESA

CSN-B
Prova Nº X - 2ª Série - 1,20 m

CLASSIFICAÇÃO
Tabela Estafetas Sucessivas com Substituição Facultativa
Art. FEP 268.5
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Napalm de Foja 24
0 23 COUDELARIA DE SANTANA, LDA.

Jadel de Fôja 21
0 22 COUDELARIA DE SANTANA, LDA

Bentley Z 1491

sábado, 4 de Julho de 2009

Prémios

263,25 €

263,25 €

175 50 €

250 Matilde Stilwell

165

177
1

106,14

CLS ID

120 11

T

106,14

Cavaleiro

Francisco Stilwell

Filipa VellosoBentley Z
0 96 MARIA TERESA CARVALHAIS FIGUEIREDO

Calero III 3566
0 494 DIANA POLIGNAC BARROS

Ungaro 3018
0 42 ANA RITA F. RAMIRES MENDES COELHO

Calibre 555
0 2749 VICENTE BORBA CUNHA MONTEIRO

Larena S 4018
0 4069 JOSE MANUEL FERREIRA PAULO

Actress 4764

2

3

4

99,45 €

46,80 €

46,80 €

175,50 €

175,50 €

99,45 €84 123,86

70 Diana Polignac de Barros

165

214 130,54Eduardo Netto de Almeida

291

304 123,86

130,54

120,11

120,11
Rita Mendes Coelho

Felipa Xara Brasil

pa e oso

Rodrigo Lerena

0 45 NETAL, SA

Casillas ???
0 124 #N/D

Montana ???
0 109 #N/D

Vaidosa do Paço 3273
0 1170 JORGE GASPAR DE BARROS

Quopahu da Meia Lua 743
0 4935 INES HORTA OSORIO

Upa-Upa do Paço 3749
0 4935 INES OSORIO

5

46,80 €

35,10 €

35,10 €

171,52203

141,65

137,94108

137,94

307 141,65Ines Horta Osorio

306 Manuel Gaspar de Barros

237

214 130,54
Joao Gonçalves

Ines Horta Osorio

Carolina Sousa Oliveira

0 4935 INES OSORIO

Osto M 4759
0 7918 MIGUEL FARIA LEAL

Lussaba 1480
0 1141 MANUEL JOSE DAMASIO

Quamiro Son 2660
0 4277 MANUEL JOSE DAMASIO

Robert I 3255
0 4069 INES HORTA OSORIO

Ramadan Z 62
0 45 EDUARDO KOLL NETTO ALMEIDA

6 ELIM

ELIM

309 200,67Leopoldo Leitao

Rodrigo Lerena135

,

153 200,67Manuel Damasio

185 171,52Catarina Dias

Eduardo Netto de Almeida
0 45 EDUARDO KOLL NETTO ALMEIDA

Chianti V.'T Paradijs 3844
0 800 NUNO CONTRERAS OLIVEIRA

Katleen Vergoignan 1102
0 583 LUIS GONZAGA PIRES LIMA

Zulena v/d Kapel 4383
0 333 MARIA SCHULTZ MORAIS

Vardi van de Breemeersen 1649
0 3381 #N/D

Jasmine de Cerisy 3823
0 7410 MARINA E ZE PAULO PARREIRA AMARAL

253 ELIMJose Maria Parreira do Amaral

248

174 ELIM

ELIM
Margarida Leal Santos

232 ELIM

222 ELIM
Manuel Vasconcelos Sousa

Diana Mello

Madalena Contreras de Oliveira

Quemaster HP 3256
0 7040 MARIA HELENA MARTINS CAMPOS ASSUNÇAO

Jumper Z 3676
0 1103 JOAO CUNHA MARTINS ABRANTES

Safari HP 3863
0 1127 GONÇALO VILAS-BOAS

266

55 ELIM

ELIM

190 ELIMMafalda Assunção

Gonçalo Villas Boas

Joao Martins Abrantes
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